

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0270	13/06/2023	CL0167

LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Date d'échéance : 13/06/2023

46160 Gréalou

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	<i>Tour de Maison chantier Limogne</i>				
AR0000	Transport Allez/Retour (H)	2,50	90,00	225,00	20,00
AR0000	pelle avec chauffeur (H)	4,50	90,00	405,00	20,00
AR0000	Pelle + BRH avec chauffeur (H)	4,50	115,00	517,50	20,00
AR0000	pelle sans chauffeur (H)	4,00	60,00	240,00	20,00
AR0000	GNR fourniture client (L)	200,00	-1,16	-232,00	20,00

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
20,00	1 155,50	231,10	1 155,50	231,10	1 386,60	1 386,60
						Net à payer
						0,00 €